

200 KADIN ADAY KARIYER.NET İLE “KALDIĞIMIZ YERDEN DEVAM” DEDİ

Kariyer.net ve Koçluk Platformu Derneği'nin ortak girişimiyle Mayıs 2010'da hayata geçirilen sosyal sorumluluk projesi “Kaldığımız Yerden”, 23 Haziran 2011'de düzenlenen yedinci ve son etap ile tamamlandı. Proje kapsamında toplam 200 kadın adaya iş hayatına dönmelerine yardımcı olmak amacıyla koçluk hizmeti verildi. – *Merve Tunçer Sepici*

Kariyer.net ve Koçluk Platformu Derneği'nin ortak sosyal sorumluluk projesi “Kaldığımız Yerden” 23 Haziran 2011'de gerçekleştirilen yedinci ve son etap ile tamamlandı. Evlilik, doğum, ekonomik kriz ya da diğer sebeplerle iki yıldan fazla bir süre iş yaşamına ara vermiş olan kadınların, tekrar işe geri dönmelerinin kolaylaştırılması amacıyla Mayıs 2010'dan bugüne kadar toplam 200 kadına koçluk hizmeti verildi.

En az iki yıldır iş arayan kadın adayların başvurabildiği proje kapsamında, iş arama sürecinde en çok karşılaşılan “motivasyon kaybı” ve “doğru hedefi belirleyememe” sorununu aşmaları konusunda adaylara destek verildi. Projede adaylar ile haftada bir gün ve yüz yüze olmak üzere toplam 600 saatlik görüşme gerçekleştirildi. Projeye başvuran adayların işsizlik süreleri 7 ay ile 14 yıl arasında değişirken, tüm adayların ortalama işsizlik süreleri ise 4 ile 5 yıl arasında gerçekleşti.

“Üniversite mezunu, her meslekten aday ile çalışma imkanı bulduk”

Koçluk Platformu Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Çağlar Çabuk; “Proje sürecinden ve aldığımız geribildirimlerden çok mutluyuz. Projede görev alan her bir koçumuz için çok gelişt-



“Kaldığımız Yerden” projesi kapsamında koçluk hizmeti, Koçluk Platformu Derneği'nin gönüllü üyeleri; (soldan sağa) Sükran Gökşin Güzeller, Çetin Deniz, Sibel Serin, Hülya Konar, Zeycan Kırtay, Çağlar Çabuk, Yasemin Balcı, Funda Eten, Fatos Sömsa ve Neval Üstbay tarafından verildi.

rici, çok anlamlı çalışmalar yaptığımıza inanıyoruz” dedi. Çabuk şöyle devam etti: “Kendini daha iyi tanımak isteyen ve hedef belirlemeye istekli herkese “kaldığımız yerden” demeye hazır birbirinden değerli aday ile tanışma ve çalışma fırsatı bulduk. Bu deneyim ve farkındalıkla biz de nice anlamlı ve toplumsal fayda yaratmayı amaçlayan projeler üretmeye devam edeceğiz” diye konuştu.

Kariyer.net'ten engellilere de destek geliyor

Kariyer.net İş Ortaklığı Yöneticisi Eylem Gürgeç ise projeye ilgili şu yorumları yaptı: “Projemiz, uzun süredir iş hayatına geri dönmek isteyen ama süreçte yaşanan olumsuzluklardan